
 
Ayuntamiento de Casas del Castañar 

Ayuntamiento de Casas del Castañar 
Plaza de San Juan, s/n, Casas del Castañar. 10616 (Cáceres). Tfno. 927478001. Fax: 927478522 

 
 
De conformidad con las bases de la convocatoria del Plan Activación Empleo Local, y 
aprobadas las listas definitivas de admitidos por Resolución de Alcaldía de fecha 10 de 
junio de 2025 y en virtud del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
del Régimen Local, 
 
RESUELVO 
 
PRIMERO.- . La realización de la fase de oposición para los siguientes puestos de trabajo: 
 
 COCINEROS/AS : día 8 de julio de 2025 a las 10:00 horas, en Salón de Plenos del 
Ayuntamiento, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa. 
 
 LIMPIADORES/AS: día 8 de julio de 2025, a las 11:00 horas, en Salón de Plenos del 
Ayuntamiento, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa 
 
SEGUNDO. Designación de los tribunales : 
 
PRESIDENTA.- INES MARIA PERERA BORREGO 
SECRETARIA.-ANA DELIA CALLE SIMON 
VOCAL.- SARA HERRERO CALLE 
 
TERCERO.- Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento y, en el Tablón de 
anuncios del Ayuntamiento. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

H
FN

JD
LA

K2
PS

FR
FR

4E
P7

Q
PF

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
as

de
lc

as
ta

na
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casas del Castañar
	2025-07-01T13:58:40+0200
	Casas del Castañar
	FRANCISCO GARCIA CALLE - 44404906W (FIRMA)
	Lo acepto




